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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82322033D

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit LATAKIA EXPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''Siri 
Kodra'', Godina Nr.1, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Asistence dhe keshillim per kompani te huaja dhe  vendase, 

si edhe per institucione shteterore. Organizim eventesh ne 
bashkepunim me hotele, qendra kongresesh dhe struktura te 
ngjashme. Perkthim nga gjuha shqipe ne gjuhe te huaja. 
Kryerjen e te gjitha aktiviteteve te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Shoqeria do te kryeje cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprimtari per shit-blerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe nderrmarje te tjera. 
Nikolle Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 20/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te veproje si i vetem, prane çdo Banke te Nivelit te Dyte ne 
Republiken e Shqiperise, per hapjen e llogarise se shoqerise, 
depozitimin apo terheqjen e shumave financiare pa limit, ne 
emer dhe per llogari te shoqerise, kryerjen e transfertave per 
te trete nga llogaria e Shoqerise si dhe cdo veprim te 
nevojshem prane ketyre bankave, sipas legjislacionit 
Shqiptar ne fuqi.
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12. Ortakët NikolleNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShakebAlkhatib

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Ahmed NaserAlkhatib

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HISHAMSAMMOUNEH

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LATAKIA EXPO
E-Mail: nndoci@hotmail.com  
Telefon: 0672867788  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-016428-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7A4B97-56F6-40A6-A6D0-4DF44D04F971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D0E04-0F7A-4563-8D58-81F7EA98AEA6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081835-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2019 në lidhje me 
kompetencat e e administratorit  Nikolle Ndoci përkatësisht: “Te veproje si i vetem, prane 
çdo Banke te Nivelit te Dyte ne Republiken e Shqiperise, per hapjen e llogarise se 
shoqerise, depozitimin apo terheqjen e shumave financiare pa limit, ne emer dhe per llogari 
te shoqerise, kryerjen e transfertave per te trete nga llogaria e Shoqerise si dhe cdo veprim 
te nevojshem prane ketyre bankave, sipas legjislacionit Shqiptar ne fuqi.”

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolle Ndoci")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              (" Te veproje si i vetem, prane 
çdo Banke te Nivelit te Dyte ne Republiken e Shqiperise, per hapjen e llogarise se 
shoqerise, depozitimin apo terheqjen e shumave financiare pa limit, ne emer dhe per 
llogari te shoqerise, kryerjen e transfertave per te trete nga llogaria e Shoqerise si dhe 
cdo veprim te nevojshem prane ketyre bankave, sipas legjislacionit Shqiptar ne fuqi.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356194-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''Siri Kodra'', Godina Nr.1, Shkalla 1, Kati 2, 
Apartamenti Nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga "Pjeter Budi", Ndertesa nr 3/350, Hyrja 1, Kati 3, Ap 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416555-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46681CFB-B46C-4E6F-A283-5E5664C19220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46681CFB-B46C-4E6F-A283-5E5664C19220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76071B2E-5C2B-43F7-A6F8-A7C6EED58EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC4229-E5FC-434F-A327-2D7D1A3F1FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6585E5-F66C-43EF-B7B6-C9FF5D6E09DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6585E5-F66C-43EF-B7B6-C9FF5D6E09DB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2019 per largimin e 
administratoreve Shakeb Alkhatib dhe Ahmed Naser Alkhatib.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shakeb Alkhatib")         
eshte larguar administratori:            ("Ahmed Naser Alkhatib")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451672-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562908-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LATAKIA bilani 2019.pdf
BILANC LATAXIA  2019.xlsx
LATAKIA vendim ortakeve miratim bilanci.pdf

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598741-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.10.2020, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601176-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 07.10.2020 për 
miraitimin e shitjes se 15% të kapitalit nga z. Nikolle Ndoci në favor të z. HISHAM 
SAMMOUNEH. Vendimi i asamblese se ortakeve date 05.10.2020 per miratimin e shitjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5672FA-6DD9-41A4-9D45-A64CF5992B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAAF5ED-ABC6-4E47-A941-C722DBF466A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAAF5ED-ABC6-4E47-A941-C722DBF466A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD7870E-1F81-4069-B8E7-4660591387E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F11DDB-7C99-4AFA-8D89-184FF5B33D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ECAF38-D864-47CC-A433-D2831FEFFD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEC28B1-0908-4082-8012-969B7639F088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6751D133-D330-4513-AFC5-386CB98F6ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C31DF8-769F-4A11-B20A-5A30726F6542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDAF21B-A940-478E-9D2C-E2097766448F
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se 15% të kapitalit nga Nikolle Ndoci në favor të z. HISHAM MHD SAMMOUNEH.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("HISHAM   SAMMOUNEH")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolle Ndoci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolle Ndoci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639630-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764642-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
LATAKIA VENDIMI I ORTAKEVE .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
LA TAKIA PASQYRAT FINANCIARE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LATAKIA VENDIMI I ORTAKEVE .pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996070-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D227A-8AA0-41DD-8CAC-2136702D8513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D227A-8AA0-41DD-8CAC-2136702D8513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006F014E-24B4-4346-BBE1-F2E62DD0F648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89536AF6-D622-457F-AB25-738985DAD9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4EE2E7-2650-4A03-88FD-9D8EA05BD67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19914F0-15CC-4A3A-8DE9-4BAABD1C3964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557618FF-43D3-4409-B6EA-5C3CE5AD1C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FB7802-E615-4171-827A-AAB317D8EB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9EE670-7985-48CE-BFD8-B58DC7BBB909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C1A139-97F0-401A-985F-30CE9B0EB3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1621E71-410A-4708-818B-4DBDE598E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E482ECD0-0E93-4290-8F03-C0BC7309D13B
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Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


